МОБУ «Биктимировская НОШ-детский сад»

ПРИКАЗ

О Создании комиссии общественного контроля организации и качества питания

от 30.08.2023 г.                                                                                приказ №87

Идиятуллина Руфина Мидхатовна

я подтверждаю

 этот документ

 своей удостоверяющей

 подписью с.Биктимирово

С целью усиления организации и качества питания в МОБУ «Биктимировская НОШ -

детский сад» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию общественного контроля организации и качества питания из
числа родителей (законных представителей) и представителей общеобразовательной
организации в следующем составе (по согласованию):
- Худайгулова А.В.-представитель родителей дошкольной группы;
-Шутанова А.Х.-представитель родителей 4 класса;
-Арсламбаева А.Н.-представитель родителей 4 класса;
-Зарипова Л.Р.- представитель родителей дошкольной группы;
- Магдеева А.А.-учитель, ответственный за организацию питания.
2. Назначить ответственным за взаимодействие с комиссией ответственного за
организацию питания Магдееву А.А.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:              Идиятуллина Р.М.